
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про безоплатне прийняття в комунальну власність 

Броварської міської територіальної громади та 

затвердження актів приймання-передачі майна від 

Київської обласної військової адміністрації 

 

З метою сворення умов проживання внутрішньо переміщених осіб, які втратили 

житло внаслідок воєнних дій,  керуючись Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності»,  частиною 2  статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 

будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 

та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади та затвердити акти приймання-передачі майна від 

Київської обласної військової адміністрації: 

 

1.1. житлових контейнерів МВ20, акт від 28.12.2022 № 28/12-1 додається; 

 

1.2. контейнерів столових МВ20, акт від 28.12.2022 № 28/12-21додається; 

 

1.3. контейнерів санітарних МS20-03, акт від 28.12.2022 № 28/12-3 

додається; 

 

1.4. контейнерів санітарних MS20-02, акт від 28.12.2022 № 28/12-4 

додається; 

 

1.5. контейнерів загального користування, акт від 28.12.2022 № 28/12-5 

додається; 

 

1.6. контейнерів коридорних, акт від 28.12.2022 № 28/12-6 додається. 

  

2. Передати в господарське відання комунальному підприємству 

Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-

Благоустрій» майно, зазначене в пункті 1. 

 



2 
 

3. Доручити комунальниу підприємству Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» прийняти на 

баланс майно, зазначене в пункті 1 рішення та внести відповідні зміни в 

бухгалтерський облік. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради – Олену КРАСНИК. 

 

 

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО 

 

 

 

м. Бровари 

від 29.06.2023 

№ 1213-51-08 


